

www.aldoquest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8057952	09/07/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.E.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine								
	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 09/07/2024 (Cdes N° 75392846)								
	Cde n° 75392846 Ref 2799603								
	ALDOUEST SURGELES								
	(17 colis)								
013395	PIZZA THON RISTORANTE 355G	/	7,000	UNT		2,560		2,560	17,92
	PVC : 3.64 %PVC : 25,80%								
017843	PIZZA CROUSTI MOELLEUSE EXTREME 4 FROMAG	/	6,000	UNT		2,940		2,940	17,64
	ES 510 G MARIE								
	PVC : 4.66 %PVC : 33,43%								
020554	FRITE 10/10 SACHET 1 KG BELLE FRANCE	/	10,000	UNT		1,540		1,540	15,40
	PVC : 2.26 %PVC : 28,10%								
031586	TARTE POIREAUX PUR BEURRE MARIE 400G	/	6,000	UNT		2,160		2,160	12,96
	PVC : 3.83 %PVC : 40,50%								
032094	BATONNETS PECHE/POMME/FRAMBOISE OASIS 50	/	10,000	UNT		1,900	P	1,900	19,00
	ML/40GX10								
	PVC : 3.39 %PVC : 40,86%								
038153	ORIGINAL POTATOES 780G MC CAIN	/	12,000	UNT		2,140		2,140	25,68
	PVC : 3.36 %PVC : 32,80%								
041271	20 NUGGETS COLIN ALASKA FACON FISH AND C	/	6,000	UNT		4,530		4,530	27,18
	HIPS 490G FINDUS								
	PVC : 6.52 %PVC : 26,70%								
045044	FILE DE COLIN D'ALASKA 100G X 6 FINDUS	/	6,000	UNT		7,720		7,720	46,32
	PVC : 10.55 %PVC : 22,80%								
054506	POMMES RISSOLEES 590G FINDUS	/	12,000	UNT		2,220		2,220	26,64
	PVC : 3.34 %PVC : 29,88%								
067043	HACHIS PARMENTIER BELLE FRANCE 500G	/	6,000	UNT		2,310		2,310	13,86
	VIANDE D'ORIGINE FRANCE								
	PVC : 3.51 %PVC : 30,57%								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 2

Numéro					Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 2	
8057952					09/07/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI					
Code	Designation		Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.			
067044	POMMES RISSOLEES BELLE FRANCE 1KG PVC : 2.26 %PVC : 28,10%			10,000	UNT		1,540		1,540	15,40			
067074	STEACK HACHE 15% MG BELLE FRANCE 4X100G PVC : 6.25 %PVC : 25,06%			12,000	UNT		4,440		4,440	53,28			
067134	LASAGNES BOLOGNAISE BELLE FRANCE 500G VIANDE D'ORIGINE FRANCE PVC : 2.95 %PVC : 34,92%			6,000	UNT		1,820		1,820	10,92			
067189	PIZZA 3 FROMAGES BELLE FRANCE 400G PVC : 3.32 %PVC : 28,83%			8,000	UNT		2,240		2,240	17,92			
092989	BAC CAFE BELLE FRANCE 1L/519G PVC : 3.79 %PVC : 33,46%			6,000	UNT		2,390		2,390	14,34			

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08057952 Echéance 28/07/24 Montant 355,10 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 28/07/2024	5,50 20,00	334,46 1,87	18,40 0,37	352,86 2,24	355,10 Euros
TOTAL			336,33	18,77	355,10	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.